De bis qui de suis et ecclesie reb⁹ aliqua adquisisse noscunt. **S**acerdotes vel quilibet quib⁹ ecclesiasticar⁹ reprecara comissa est: quecuq⁹ administratiois sue tpe emerit: si de rebus pprijs vel vile vel chary habuerint, ad ecclesie nomen cui presunt, chartarum conficere instrumenta pcurerit: non em iustum est ut ecclesia que suscepit extraneum, efficiat in alieno⁹ diuitē, et in suo retineat fraudatorem.

Illi quoque suarū rerū noscuntur hñe compēdissis: et omniter qua post ordinationis sue die visi sunt cōquisisse: siue nulla siue aliqua sint instrumenta cōfecta: compensatione⁹ tam sul turis q⁹ ecclesiasticarū rerū habita, si se virtutibus rei quantitas exequauerit, inter ecclesiam et de cetero heredes equitute conquisito⁹ pertinebit.

Si quis vero p cōpēdio suarū rerū ecclesie reb⁹ detrimētū intulerit, vel si occasione repreclesiasticar⁹ in reb⁹ pprijs detrimētū passus fuerit: vicissim q⁹ lucrū sentiat, detrimētum partibus referat.

Unde in concilio Basaren si legitur. **R**efarctant detrimētum sacerdoti vel ecclesie q⁹ alterius occasione alter sentierit.

Quod si quis de suis et ecclesie reb⁹ aliqua adquisisse noscuntur, cui pueniatur: ita definitur in eodem concilio.

Quod si quis de suis et ecclesie reb⁹ aliqua adquisisse noscuntur, cui pueniatur: ita definitur in eodem concilio.

Quod si quis de suis et ecclesie reb⁹ aliqua adquisisse noscuntur, cui pueniatur: ita definitur in eodem concilio.

Quod si quis de suis et ecclesie reb⁹ aliqua adquisisse noscuntur, cui pueniatur: ita definitur in eodem concilio.

ra d bo
ta d bo
che e b
re empti: vt s⁹
hoc diuidat inter
ecclesiam et heredes
deponit. S⁹ po
ne postq⁹ adept⁹
est ecclesia nullus
sumpt⁹ voluit fas
cere de primonio
pprijs: sed quicquid
emit, emit de primonio
pprio tñ: et h⁹ dicit
solto reditibus ecclesie
fuit v⁹. U⁹ d⁹ s⁹
si de s⁹
sunt illi sumptus
fm 2.

patiantur detrimenta, vel eorum: ideo dicit Gratianus qd vultim debent sibi restituere detrimentum. et ad hoc inducit sequentia ca.

Quicquid qd dicitur in hoc ca. dicitur de Baaba rene qd si prelati res pprias augmētando, aliqd detrimentū vel vānū rebū ecclesiasticis inuoluerit: totū debet ecclesie restitui. Si nō aliqd de reb' pprijs pōtō vitiatibus ecclesiasticis expenderit, vel occasioe ecclesie in reb' pprijs passus est detrimentū: si hoc pbare poterit, totū sibi de reb' ecclesie restituatur.

Neglectū. i. qd negligit res ecclesie augēdo suas, b. l. aduocari. id est periclitari: vel colere. c. l. ptopte auarit. l. in reb' pprijs locupletatus est. d. u. An neglectū hic habes qd si pōtō aliquid negligit ad rere ecclesie sue cū possit et malit sibi ad rere: qd hoc ipurā elicit de hoc tenet, ad instar tutoris: vt. c. carbi. rut. de qd. i. nec em pponere d' vitiatem sua vitiat ecclesie: si aut nec tutor vitiatē suā vitiat pupillū. ff. de adm. tu. tutor. g. i. ff. cōmo. si vt cer to. g. cōmodatū. in fi. r. vj. q. i. ptesenti. r. ca. placuit. e. l. pto cur'. sic extra de ptoen. cū pio causā.

Ultimū. i. qd dicitur in dnas parres. In pua pbat p. v. ca. qd pbf vt alius clerici pōt de reb' pprijs facere testamentū. Scdā ibi: Sed si epō. Jo. de san. c. d. n. dicitur. v. q. adā querit an liceat clericis pderē testm: certū est qd si habet ppria: qd nō renūciatur: ppria de reb' pprijs pōt cōdere testm: vt. ca. j. r. si. m. nō aut idoneos hēdes nō pōt instituire: vt. r. l. q. q. sane. de reb' aut ecclesie restari nō possunt, nisi tantū de suo ecclesie recōpense: vt. j. ca. si epō. f. l. testamēta. Nec aliqd dare, nec restm cōdere licet de reb' ecclesie. l. in consuetudōe habet. pōt mobilia

aliqua dare: vt extra de testa. ad hec. r. ca. quia. **U**ll dubiū. c. l. cōtra. Lucidus pōt psequi est Greg. qd cōstantin' suus ante excessor reliquit. 2. m. m. nōle acille e fratris' suo in testamēto. r. nōle i. g. n. quedā mobilia que ipse cōstant. acquirerat post ipse sue ordinationis. **U**ll dubiū est qd sicut sacerdotib' res in epa tu acqstias nulla est alienadi inia: ita de his quas ātea habuerūt, qd qd iudicare voluerint nō verēt. Ita qd fraternitātē tuā tpe qd ad nos fuit. cōquestā esse recolim' qd quedā mobilia qd cōstantin' decessor vester Luminose ancille dei r fratrib' suis testamēti ferte legati titulo dereliquit, iam epus acqstisset: decreuisset nos vt si hoc cōstaret, nullū ex his ecclia vna p iudicij pateret: quod r vos oportet recolere: r molestā aliquā predicte ancille dei non facere: nec ei sine cognitione de his que possidet quicq' auferre. **I**dem. **U**ltimū Theodosi epī dilectionē tuā credim' cognouisse: sed qd restamētū qd de reb' ecclesie sue p lumpsit ser opz inquirere: et si quidē eti extnde aliquid incongrue minuisse didicertis, ita age, vt res ab eo cuius interest modis omnibus reparentur. **I**tem Gregorius Mariano archiepiscopo Rauennati. **U**ltimū monasteriū ab epō cōferunt reuocari nō debēt. **U**ltimū Joānes quondā predecessor tu' septius

Quomōdo de reb' ecclesie licet restari sacerdotibus. **U**ll dubiū est qd sicut sacerdotib' res in epa tu acqstias nulla est alienadi inia: ita de his quas ātea habuerūt, qd qd iudicare voluerint nō verēt. Ita qd fraternitātē tuā tpe qd ad nos fuit. cōquestā esse recolim' qd quedā mobilia qd cōstantin' decessor vester Luminose ancille dei r fratrib' suis testamēti ferte legati titulo dereliquit, iam epus acqstisset: decreuisset nos vt si hoc cōstaret, nullū ex his ecclia vna p iudicij pateret: quod r vos oportet recolere: r molestā aliquā predicte ancille dei non facere: nec ei sine cognitione de his que possidet quicq' auferre. **I**dem. **U**ltimū Theodosi epī dilectionē tuā credim' cognouisse: sed qd restamētū qd de reb' ecclesie sue p lumpsit ser opz inquirere: et si quidē eti extnde aliquid incongrue minuisse didicertis, ita age, vt res ab eo cuius interest modis omnibus reparentur. **I**tem Gregorius Mariano archiepiscopo Rauennati. **U**ltimū monasteriū ab epō cōferunt reuocari nō debēt. **U**ltimū Joānes quondā predecessor tu' septius

Ultimū Theodosi epī dilectionē tuā credim' cognouisse: sed qd restamētū qd de reb' ecclesie sue p lumpsit ser opz inquirere: et si quidē eti extnde aliquid incongrue minuisse didicertis, ita age, vt res ab eo cuius interest modis omnibus reparentur. **I**tem Gregorius Mariano archiepiscopo Rauennati. **U**ltimū monasteriū ab epō cōferunt reuocari nō debēt. **U**ltimū Joānes quondā predecessor tu' septius

Ultimū Theodosi epī dilectionē tuā credim' cognouisse: sed qd restamētū qd de reb' ecclesie sue p lumpsit ser opz inquirere: et si quidē eti extnde aliquid incongrue minuisse didicertis, ita age, vt res ab eo cuius interest modis omnibus reparentur. **I**tem Gregorius Mariano archiepiscopo Rauennati. **U**ltimū monasteriū ab epō cōferunt reuocari nō debēt. **U**ltimū Joānes quondā predecessor tu' septius

Ultimū Theodosi epī dilectionē tuā credim' cognouisse: sed qd restamētū qd de reb' ecclesie sue p lumpsit ser opz inquirere: et si quidē eti extnde aliquid incongrue minuisse didicertis, ita age, vt res ab eo cuius interest modis omnibus reparentur. **I**tem Gregorius Mariano archiepiscopo Rauennati. **U**ltimū monasteriū ab epō cōferunt reuocari nō debēt. **U**ltimū Joānes quondā predecessor tu' septius

Ultimū Theodosi epī dilectionē tuā credim' cognouisse: sed qd restamētū qd de reb' ecclesie sue p lumpsit ser opz inquirere: et si quidē eti extnde aliquid incongrue minuisse didicertis, ita age, vt res ab eo cuius interest modis omnibus reparentur. **I**tem Gregorius Mariano archiepiscopo Rauennati. **U**ltimū monasteriū ab epō cōferunt reuocari nō debēt. **U**ltimū Joānes quondā predecessor tu' septius

Ultimū Theodosi epī dilectionē tuā credim' cognouisse: sed qd restamētū qd de reb' ecclesie sue p lumpsit ser opz inquirere: et si quidē eti extnde aliquid incongrue minuisse didicertis, ita age, vt res ab eo cuius interest modis omnibus reparentur. **I**tem Gregorius Mariano archiepiscopo Rauennati. **U**ltimū monasteriū ab epō cōferunt reuocari nō debēt. **U**ltimū Joānes quondā predecessor tu' septius

Ultimū Theodosi epī dilectionē tuā credim' cognouisse: sed qd restamētū qd de reb' ecclesie sue p lumpsit ser opz inquirere: et si quidē eti extnde aliquid incongrue minuisse didicertis, ita age, vt res ab eo cuius interest modis omnibus reparentur. **I**tem Gregorius Mariano archiepiscopo Rauennati. **U**ltimū monasteriū ab epō cōferunt reuocari nō debēt. **U**ltimū Joānes quondā predecessor tu' septius

Ultimū Theodosi epī dilectionē tuā credim' cognouisse: sed qd restamētū qd de reb' ecclesie sue p lumpsit ser opz inquirere: et si quidē eti extnde aliquid incongrue minuisse didicertis, ita age, vt res ab eo cuius interest modis omnibus reparentur. **I**tem Gregorius Mariano archiepiscopo Rauennati. **U**ltimū monasteriū ab epō cōferunt reuocari nō debēt. **U**ltimū Joānes quondā predecessor tu' septius

Ultimū Theodosi epī dilectionē tuā credim' cognouisse: sed qd restamētū qd de reb' ecclesie sue p lumpsit ser opz inquirere: et si quidē eti extnde aliquid incongrue minuisse didicertis, ita age, vt res ab eo cuius interest modis omnibus reparentur. **I**tem Gregorius Mariano archiepiscopo Rauennati. **U**ltimū monasteriū ab epō cōferunt reuocari nō debēt. **U**ltimū Joānes quondā predecessor tu' septius

Ultimū Theodosi epī dilectionē tuā credim' cognouisse: sed qd restamētū qd de reb' ecclesie sue p lumpsit ser opz inquirere: et si quidē eti extnde aliquid incongrue minuisse didicertis, ita age, vt res ab eo cuius interest modis omnibus reparentur. **I**tem Gregorius Mariano archiepiscopo Rauennati. **U**ltimū monasteriū ab epō cōferunt reuocari nō debēt. **U**ltimū Joānes quondā predecessor tu' septius

Ultimū Theodosi epī dilectionē tuā credim' cognouisse: sed qd restamētū qd de reb' ecclesie sue p lumpsit ser opz inquirere: et si quidē eti extnde aliquid incongrue minuisse didicertis, ita age, vt res ab eo cuius interest modis omnibus reparentur. **I**tem Gregorius Mariano archiepiscopo Rauennati. **U**ltimū monasteriū ab epō cōferunt reuocari nō debēt. **U**ltimū Joānes quondā predecessor tu' septius

Ultimū Theodosi epī dilectionē tuā credim' cognouisse: sed qd restamētū qd de reb' ecclesie sue p lumpsit ser opz inquirere: et si quidē eti extnde aliquid incongrue minuisse didicertis, ita age, vt res ab eo cuius interest modis omnibus reparentur. **I**tem Gregorius Mariano archiepiscopo Rauennati. **U**ltimū monasteriū ab epō cōferunt reuocari nō debēt. **U**ltimū Joānes quondā predecessor tu' septius

Vertical text in the left margin, including 'Prelatus', 're', 'ac', 'quire', 're eccle', 'sue sue', 'bat p', 'v. ca.', 'q. pbf', 'vt alius', 'clericus', 'pōt de', 'reb' pprijs', 'facere', 'testamentū', 'Scdā', 'ibi: Sed', 'si epō', 'Jo. de san.', 'c. d. n.', 'dicitur', 'v. q. adā', 'querit', 'an liceat', 'clericis', 'pderē', 'testm', 'certū', 'est qd', 'si habet', 'ppria: qd', 'nō renūciatur', 'ppria', 'de reb' pprijs', 'pōt cōdere', 'testm', 'vt. ca. j. r. si. m. nō', 'aut idoneos', 'hēdes nō pōt', 'instituire: vt. r. l. q. q. sane.', 'de reb' aut ecclesie', 'restari nō possunt, nisi', 'tantū de suo ecclesie', 'recōpense: vt. j. ca. si epō.', 'f. l. testamēta. Nec aliqd', 'dare, nec restm cōdere', 'licet de reb' ecclesie. l. in', 'consuetudōe habet. pōt', 'mobilia

Vertical text in the right margin, including 'Idez', 'bal. i. l.', 'ex restō', 'tur ordi', 'ne iuris', 'l. vj. co', 'q. si con', 'stitit ill', 'l. in. 7.', 'fuisse ec', 'clesie. c.', 'de iuris re', 'uocatur. col. fa', 'c. de qd not', 'Sar. in', 'l. si int', 'r. 8. re.', 'dub. et', 'est: magis', 'videt. Jo. an.', 'l. rere con', 'sonare. l. addi.', 'g. l. Ut si hoc', 'is ad spe', 'epō in cō', 'biti proba', 'tionis omni', 'l. qd si', 'ille erat in', 'posse: vt', 'dixi. s. e. q.', 'dubita', 'tur. et', 'moder', 'ni legi', 'stet in. l.', 'cū fun', 'dus. s. f. q. d. cir', 'ca si. ff.', 'si certū', 'Peta.